
Sujunkite darbą su pramogomis ir Jūs paliksite kolegoms, 
ir partneriams nepamirštamus išgyvenimus!

Norėdami sužinoti daugiau apie pasiūlymą, prašome, 
susisiekite su mūsų grupių pardavimų personalu:
+371 670 997 10, groups@tallink.lv, www.tallink.lt 
arba didžiausiomis Lietuvos kelionių agentūromis.

* Kainos gali keistis priklausomai nuo valiutų kursų svyravimų. 

Jūsų konferencija 
Baltijos jūroje!

2012

Į pasiūlymą įskaičiuota:
•	 Kruizinė kelionė Ryga–Stokholmas–Ryga, 
	 laivuose M/S Romantika ir M/S Festival
•	 Keleivio bilietas ir miegamoji vieta pasirinktos klasės kajutėje
•	 Uosto ir kuro priemokos mokesčiai 
•	 Konferencijų salės nuoma – iki 5 val
•	 Įrangos nuoma konferencijų salėje: lenta, ekranas, projektorius, 
	 TV ir VHS, DVD/CD grotuvas ir internetas
•	 Kavos pertraukėlė
•	 2 maitinimai laivo restorane 
•	 Gėrimų kuponai kiekvienam grupės dalyviui
•	 Kelionės metu mėgaukitės pramogine, poilsine programa laive:
	 gyva šokių muzika, diskoteka, dainavimu karaoke, kvapą 	 	
	 gniaužiančiais žaidimais ir viktorinomis. Nepraleiskite progos 	 	
	 laimėti puikių prizų ir Tallink kelioninių dovanų kuponų, ir pamatyti 	
	 mūsų didžiojo naktinio šou
•	 Staigmena – dovana nuo Tallink!

Trečia diena 
-	 pusryčiai laivo restorane
-	 11:00 val. sugrįžimas į Rygos uostą

Visi nurodyti laikai vietiniai.
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Pirma diena 
-	 17:30 val. išvykimas iš Rygos uosto
-	 konferencija su kavos pertraukėle
-	 vakarienė laivo restorane
-	 poilsis saunos centre
-	 poilsinė programa laive

Antra diena
-	 pusryčiai laivo restorane
-	 09:30 val. laivas atplaukia į Stokholmo uostą 
-	 ekskursija po Stokholmą, Jūsų laisvas laikas: 
	 muziejų lankymas, pasivaikščiojimas po senamiestį arba 	
	 apsipirkinėjimas 
-	 17:00 val. laivas išplaukia iš Stokholmo uosto
-	 konferencija su kavos pertraukėle
-	 vakarienė laivo restorane
-	 pramoginė ir poilsinė programa laive

Konferencijos programos pavyzdys kelionėje 
po Baltijos jūrą Ryga–Stokholmas–Ryga:

Kodėl organizuoti konferencijas, seminarus, susitikimus ir kitus verslo renginius laive?
Atsakymas vienas – pabėgant nuo kasdieninės rutinos atsiranda naujos, 

efektyvios idėjos ir kelionė jūra suburia komandą kartu. Darbas bus tikras malonumas!


